
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»  
КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

26 июля  2012 года         № 417 
                                               г. Краснознаменск 
 

О  предоставлении в собственность бесплатно земельного участка гражданам, 
имеющим трех и более детей. 

  
  

           В соответствии со ст. 16.1, Закона Калининградской области от 21.12.2006 N 
105 (ред. от 15.02.2012) "Об особенностях регулирования земельных отношений на 
территории Калининградской области", руководствуясь законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
постановляю:  
           1. Предоставить Сафонову Константину Ивановичу, Сафоновой Елене 
Вальтеровне, Сафонову Валерию Константиновичу, Сафоновой Виктории 
Константиновне, Меярите Ирмине  Савле в общую долевую собственность 
бесплатно, по 1/5 доле в праве без выдела долей в натуру, земельный участок с 
кадастровым номером 39:06: 030602:293, из земель населенных пунктов общей 
площадью 1200,0 кв.м., местоположение: установлено относительно ориентира, 
расположенного  за пределами участка; Ориентир жилой дом. Участок находится 
примерно в 25 м от ориентира по направлению на запад.  Почтовый адрес 
ориентира: Калининградская область  Краснознаменский район, пос. Хлебниково, 
ул. М.Е.Кулешова, дом 45, для строительства индивидуального жилого дома. 
           2. Отделу по управлению имуществом и земельными ресурсами 
администрации муниципального образования «Краснознаменский муниципальный 
район» в месячный срок с даты принятия решения о предоставлении земельного 
участка в собственность бесплатно, направить его для подписания Сафонову К.И. 
и Сафоновой Е.В., действующей от своего имени и в интересах своих 
несовершеннолетних детей Сафонова В.К., Сафоновой В.К, Меярите И.С. 
           3.  Сафонову К.И. и Сафоновой Е.В., действующей от своего имени и в 
интересах своих несовершеннолетних детей Сафонова В.К., Сафоновой В.К, 
Меярите И.С., зарегистрировать право собственности на земельный участок в 
органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое 
имущество  в Калининградской области.  

   
    
Глава администрации  МО 
«Краснознаменский муниципальный район»                                       В.П. Сытнюк 

 
 

Н.А Рынскова 



 


